
İkinci  ve  iç  içe  geçmiş  olay  örgüsü,  aforoz  edilmiş  Kardinal  Jean-François'nın  anti-kahramanlığıdır.

GE  Graven  tarafından

Yüz  Yıl  Savaşları'nın  başlangıcı,  Kara  Veba'nın  saldırısı  ve  Büyük  Papalık  Bölünmesi  sırasında  savaşın  harap  ettiği  Orta  
Çağ  Avrupa'sında  geçen  bu  tamamen  resimli,  ücretsiz  çevrimiçi  gotik  roman,  kıyametvari  bir  ölçekte  tarihi  bir  
destandır.  Gotik  kahraman  Lazarus  Gogu,  kanatlı  bir  çocuk  ve  bir  manastır  uşağıdır ;  aniden  kendisini  ve  düşmüş  
melekleri  yok  etmek  isteyen  dindar  adamların  düşmanca  dünyasına  atılır.

Meleklerin  Düşüşü  ve  ardından  gelen  Büyük  Tufan  öyküsü ,  tartışmasız  bir  şekilde  dünyaya  sunulan  
en  büyük  Gotik  efsanedir.  GE  Graven'ın  Grotesk,  Bir  Gotik  Destanı,  bu  tarihi  düzyazıyı  Geç  Orta  Çağ'a  
taşıyor ;  apokrif  Enoch  Kitabı,  Devler  Kitabı,  Jübileler  Kitabı,  Ölü  Deniz  Parşömenleri,  Süleyman'ın  
Bilgeliği  ve  Sibylline  Kehanetleri'ne  dayanan  epik  bir  Gotik  destan  olarak  sunuyor.  ve  daha  birçok  uzun  
süredir  korunan  ve  gizli  tutulan  edebi  eser.

Grotesk,  Bir  Gotik  Destan

ÖNSÖZ

Cehennemden  kaçmaya  kararlı .  Neredeyse  imkansız  koşullar  altında,  Lazarus  hayatta  kalmak,  inancına  sadık  
kalmak  ve  Orta  Çağ  kıyametinin  gerçekleşmesini  engellemek  için  mücadele  etmelidir.

Kutsal  Makam'dan  Blasi'nin  devam  eden  eylemleri,  Lazarus'unkilerle  çelişmektedir.  Üçüncü  iç  içe  
geçmiş  olay  örgüsü  ise,  Lazarus'un  mücadelesi  ve  Büyük  Mührü  oluşturan  Kapı  Taşlarının  açılmasıyla  
ilgili  farklı  gündemlere  sahip  olan  düşmüş  ve  sürgün  edilmiş  meleklerin  hikayesidir.  Bu  düşmüş  melekler  
arasında,  Lazarus'un  anne  figürü  ve  baş  düşmanı  olan  ve  kasıtlı  olarak  düşman  gösterilen  Lucifael  de  bulunmaktadır .
Kozmik  kıyameti  düzenleyen  bir  hikaye.  Hikaye,  tüm  yaratılışın  tek  bir  grotesk  dışlanmışın  
-kanatlı  bir  çocuk  ve  Nephilim  Eljo'nun-  adanmışlığına  ve  son  bir  isteği  yerine  getirme,  
yabancı  topraklara  uçma  ve  bir  keşiş  getirme  konusundaki  sarsılmaz  kararlılığına  bağlı  olduğu,  
küresel  boyutlarda  sürükleyici  ve  karmaşık  bir  yolculuktur .  Eserin  tamamı  üç  ayrı  ciltten  
oluşmaktadır:  Kitap  1:  Diriliş,  Kitap  2:  Sınavlar  ve  Sıkıntılar  ve  Kitap  3:  Orta  Çağ  Armageddonu.
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